

Komproment Danish Building Design ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 38 20 73 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komproment Danish Building Design ApS Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 38 20 73 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Heidtmann Jan Kristensen Kim Kristensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og udvikling af facadesystemer samt anden efter ledelsens skøn relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	439.228	1.211
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.176	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.995	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.798	-253
Resultat før skat	209.249	962
Skat af årets resultat	-53.368	-214
Årets resultat	155.881	748
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.881	748
Disponeret i alt	155.881	748

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.706	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.706</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.706</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.707.866	6.860
Forudbetalinger for varer	882.107	216
Varebeholdninger i alt	<u>7.589.973</u>	<u>7.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279.889	756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.601
Udsudte skatteaktiver	10.890	11
Andre tilgodehavender	377.381	22
Periodeafgrænsningsposter	145.776	363
Tilgodehavender i alt	<u>1.813.936</u>	<u>2.753</u>
Likvide beholdninger	<u>149.896</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.553.805</u>	<u>9.831</u>
Aktiver i alt	<u>9.806.511</u>	<u>9.831</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	909.005	754
Egenkapital i alt	959.005	804
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.263.417	2.641
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.388.349	899
Gæld til tilknyttede virksomheder	909.174	3.274
Selskabsskat	53.368	214
Anden gæld	1.233.198	1.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.847.506	9.027
Gældsforpligtelser i alt	8.847.506	9.027
Passiver i alt	9.806.511	9.831

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.028	133
Andre finansielle omkostninger	51.770	120
	169.798	253

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti for øvrige selskabers gæld til pengeinstitut, 230 t.kr. pr. 31.december 2021.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.263 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.280
Indretning af lejede lokaler	253

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 6.407 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komproment Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30710533, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.706 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
